L'évaluation se concentre sur la conformité de la mise en œuvre des mesures prévues et la vérification 

de la qualité de vie des PAP à travers l’audit de mise en œuvre PAR et au besoin corriger les écarts ou 

non-conformités. 

- Coût de mise en œuvre du PAR 

Le budget de la mise en œuvre du PAR est de Trois millions quatre cent quatre-vingt mille cent 

(3 480 100) francs CFA et inclut le cout de compensations des pertes d’un montant de deux million 

cent quatre-vingt-quinze mille cent (2 195 100) francs CFA financé par l’Etat du Burkina Faso. Le 

cout des mesures de réinstallation de six cent dix mille (610 000) francs et six cent soixante-quinze 

mille (675 000) francs CFA est couvert par les ressources du projet. 

Executive summary 

- Summary description of the sub-project 

The sub-project, the subject of the resettlement action plan, is part of component 1 "rural electrification", 

which considers the extension of the network to cover new localities and the densification of localities

[...]

information, compensation, support measures, and complaints management. Evaluation focuses on the 

quality of the RAP implementation that includes the audit conducted to verify the compliance and, if 

necessary, bring correctives measures. 

- Cost of implementing the RAP 

The budget of the RAP is accounted to three million four hundred eighty thousand one hundred 

(3,480,100) XOF with cost of compensation for two million one hundred four eighteen thousand one 

hundred (2,195,100) XOF to be financed by the State of Burkina Faso. The cost of additional measures 

and capacity building activities will be covered by the project resources.

[...]

- l’acquisition et l’installation de transformateurs de distribution et de matériels de connexion de 

service complet. 

2. Les impacts négatifs associés à la réinstallation involontaires 

Les impacts sociaux négatifs du sous-projet sont principalement la perte de trois cent dix-sept (317) 

pieds d’arbres privés appartenant à soixante un (61) PAP, le long des couloirs de la ligne.  

3. Objectifs et principes du Plan d’Action de Réinstallation 

Conformément aux dispositions du Cadre de Politique de Réinstallation des Populations (CPRP) du